
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   73/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

191/2022

04/10/2022

Constitui objeto do presente REGISTRO DE PREÇO através de Pregão Presencial a
eventual de acordo com a demanda para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA, RETIRADA E COLOCAÇÃO DE  MOTO BOMBAS, LIMPEZA E
DESINFECÇÃO, TESTE DE VAZÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ALUGUEL DE MOTO
BOMBA, PARA O MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS,  BEM COMO AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELETRICO E DEMAIS INERENTES PARA EXECUÇÃO DO OBJETO,
conforme detalhado no Anexo I.

191/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

73/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 19/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SC POCOS ARTESIANOS LTDA

R$ 47.700,00300,000 159,00001 - Mão de obra especializada para retirada e reinstalação de moto
bomba, de poço profundo, e assistências técnicas em quadro de
comando.(as despesas de locomoção para a execução do objeto desta
licitação, bem como deslocamento para a prestação dos serviços, são de
inteira responsabilidade da empresa vencedora). - Marca: SC POÇOS

HORAS

R$ 47.700,00Total geral:

19 de Outubro de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


